MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HU-FURG
CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 76, DE 27 DE MAIO DE 2016 – ÁREA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA

 RETIFICAÇÃO PÓS RECURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital
e demais normas pertinentes, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 67, DE 10 DE MAIO DE 2016 – ÁREA MÉDICA - CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO
PÚBLICO 08/2015-EBSERH/HU-FURG, referente ao Edital nº 02 – ÁREA MÉDICA, conforme segue:

1.      Após o período para interposição de recurso contra a classificação e resultado - retificados, fica mantida a CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO - Ampla

Concorrência, divulgado através no Edital Nº 72, DE 20 DE MAIO DE 2016 – ÁREA MÉDICA, para o emprego de MÉDICA - PEDIATRIA, conforme segue:

Médico - Pediatria

INSCRIÇÃO NOME
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada
à EBSERH

Legislação
Aplicada
ao SUS

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA
TÍTULOS

E/OU
EXPERIENCIA

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

1900159-2 FABIANA BORTOLINI 7 4 5 8 34 58 1,3 59,3 04/08/1988 1

1900026-0 JOICE GUIMARAES BRINKERHOFF 9 2 5 8 34 58 1 59 16/05/1987 2

1900085-5
ANA CANDIDA CAVALCANTI PINTO
FERREIRA

5 3 4 8 28 48 7 55 22/06/1983 3

1900143-6 MONALLISA COCCO MARIANI 10 2 3 8 28 51 3 54 22/05/1983 4

1900211-4 MARINA FREGONESI FERREIRA 6 1 5 10 26 48 4 52 26/02/1982 5

1900256-4 LEANDRO ANDRADE MACHADO 8 1 4 8 28 49 0 49 17/07/1984 6

1900093-6 PAULA RUIZ TREVISOL 6 2 5 8 28 49 0 49 24/10/1990 7

1900197-5 JOSE OZORIO DOS SANTOS 4 2 4 6 22 38 10 48 18/05/1956 8

1900023-5 VIVIAN DE FREITAS GRANJAO 9 3 5 6 24 47 1 48 28/05/1981 9

1900339-0 BARBARA SAWITZKI JOST 5 2 4 6 30 47 0 47 07/05/1984 10

1900043-0 BIANCA ROSCHILDT PINTO 9 3 3 6 24 45 2 47 02/09/1984 11

1900369-2 KAMILE ZIMMERMANN MACIEL 7 1 4 4 28 44 0 44 05/01/1985 12

1900219-0
MARIA CAROLINA MAIDANA VIEIRA
PILUSKI

5 2 4 6 24 41 2 43 11/10/1978 13

1900059-6 MARCEU FLORES PINTO 6 2 3 6 26 43 0 43 19/06/1984 14

1900227-0 MARIA SORAIA SAMHAN HASSAN 4 1 5 6 16 32 10 42 19/12/1966 15

1900362-5
RENATA SILVA DUARTE DOS
SANTOS

6 0 3 8 24 41 0 41 21/04/1987 16

1900028-6
NATHALIA DIETRICH BAZANELLA
NEUTZLING

6 2 4 6 22 40 0 40 24/07/1988 17

1900091-0 ALEXANDRE OROZIMBO GOMES 4 2 3 4 26 39 0 39 17/05/1988 18

1900101-0 SERGIO CIOFFI TRAUNETTI 7 2 3 6 20 38 0,2 38,2 21/12/1982 19

1900199-1 DANIELLE GONCALVES JORGE 6 2 5 6 18 37 0 37 24/11/1975 20

1900157-6 BRUNA CANTARELLI COSTA 6 3 2 4 20 35 0 35 15/04/1987 21

2.      Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação, revogadas as disposições contrárias.

Eduardo Jorge Valadares Oliveira

Presidente substituto